АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВОХТОМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12. 2014 года                                                                                         № 89
п. Фоминский Коношского района

 Архангельской области

Об утверждении  Плановых  показателей эффективности деятельности

 руководителя Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Вохтомский сельский Дом Культуры» на 2015 год

В целях повышения эффективности деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры   «Вохтомский сельский Дом Культуры»,
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Показатели эффективности деятельности руководителя Муниципального бюджетного учреждения культуры «Вохтомский сельский Дом Культуры»  на 2015 год.

2. Использовать Показатели эффективности деятельности руководителя Муниципального бюджетного учреждения культуры «Вохтомский сельский Дом Культуры» на 2015 год для расчета премий по итогам работы руководителю Муниципального бюджетного учреждения культуры в 2015 году.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

МО «Вохтомское»                                                                      Е.В.Нефедова